
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele 
Část 4 - Region Znojmo 

 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), jelikož zadává veřejné zakázky při 
výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 
 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: „Plánované výměny elektroměrů k ověření pro oblasti Brno, 
Prostějov, Jihlava, Znojmo a Tábor“ 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace  
s názvem „Systém kvalifikace - Plánované výměny elektroměrů  
k ověření pro oblasti Brno, Prostějov, Jihlava, Znojmo a Tábor“,  
ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-002124 

Druh zadávacího řízení: 
Užší řízení navazující na Systém kvalifikace – „Systém kvalifikace 
– Plánované výměny elektroměrů k ověření pro oblasti Brno, 
Prostějov, Jihlava, Znojmo a Tábor“ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu Veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu o 
shora uvedeném zadávacím řízení, Část 4 - Region Znojmo. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou 
uvedeny níže: 
 
A Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je zajištění výměn 
elektroměrů na odběrných místech distribuční soustavy provozované 
zadavatelem v regionu Znojmo, a to v rámci energetického zařízení do 
1 000 V. 
Přesné vymezení předmětu veřejné zakázky a další požadavky 
související s jejím plněním, podmínky, specifikace, předpokládané 
odebírané množství a ostatní údaje jsou detailně specifikovány v 
návrhu rámcové dohody, která tvoří nedílnou součást zadávací 
dokumentace, a v jejích přílohách. 

 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě: 



 
 

2 

 
Cena za výměnu jednoho kusu elektroměru (Kč bez DPH): 445,- Kč bez DPH 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 

 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení navazující na Systém kvalifikace – „Systém kvalifikace - 

Plánované výměny elektroměrů k ověření pro oblasti Brno, Prostějov, 
Jihlava, Znojmo a Tábor“ 

 
 

D Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Č. Dodavatel Sídlo IČ 

4 ZMES, s. r. o. 
Třebíč, Sadová 829/1, 

PSČ 67401 43371833 

6 Suntel Czech s.r.o. Březnická 5602, 760 01 
Zlín 60753447 

8 I&C Energo a.s. Pražská 684/49, 
Borovina, 674 01 Třebíč 49433431 

9 Senergos, a.s. Družstevní 452/13a, 664 
49 Ostopovice 26915413 

 
 

E  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

 
F Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru: 
 
ZMES, s. r. o, IČO: 43371833, se sídlem Třebíč, Sadová 829/1, PSČ 67401 
 
Odůvodnění: 
Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení, Část 4 - Region Znojmo, byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější a dodavatel splnil veškeré požadavky zákona i zadavatele. 

 
G Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
 
Není relevantní. 
 

 
H Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 
 
Není relevantní. 
 

 



 
 

3 

I Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 
Není relevantní. 
 

 
J Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 
Nabídky byly podány elektronickými prostředky. 
 
 

 
V Brně 

 
 
 
_______________________________ 
Ing. Igor Földeši 
EG.D, a.s. 


	Písemná zpráva zadavatele
	Část 4 - Region Znojmo

		2021-01-12T09:39:39+0100
	Ing. Igor Földeši




